
ZARZĄDZENIE Nr 14/2015 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 5 lutego 2015 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 1/2014 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 9 stycznia 2014 r. w sprawie powołania  

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

  

Na podstawie  art. 38a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z  2013 r., poz. 595 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się treść § 2 Zarządzenia Nr 1/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia  

9 stycznia 2014r.  w sprawie powołana Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, zmienionego 

Zarządzeniem nr 93/2014 i nadaje następujące brzmienie: 

 

„W skład Komisji wchodzą: 

1) Józef Nowicki – Prezydent Miasta Konina – Przewodniczący, 

2) Mirosław Bartkowiak -  Rada Miasta Konina, 

3) Janusz Zawilski – Rada Miasta Konina, 

4) Sławomir Jądrzak – Komenda Miejska Policji w Koninie, 

5) Artur Rychliński – Komenda Miejska Policji w Koninie, 

6) Błażej Rakowski – Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Koninie, 

7) Ireneusz Szefliński – Inspekcja Weterynaryjna w Koninie, 

8) Agnieszka Dybała-Kamińska – Inspekcja Sanitarna w Koninie, 

9) Bartosz Jędrzejczak – Pełnomocnik ds. osób niepełnosprawnych i organizacji 

pozarządowych, 

10) Wiesława Matusiak – Powiatowy Urząd Pracy w Koninie” 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

         Prezydent Miasta Konina 
 
        Józef Nowicki   

 


